Ядринская территориальная избирательная комиссия
Р Е Ш Е Н И Е
«14» июля  2018 года

                      № 85/366
О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Ядринского городского поселения Ядринского района Чувашской Республики третьего созыва, выдвинутых по одномандатным избирательным округам Чувашским региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»
Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Ядринского городского поселения Ядринского района Чувашской Республики третьего созыва, выдвинутых по одномандатным  избирательным округам Чувашским региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»,  в соответствии с пунктом 3 статьи 22 Закона Чувашской Республики от 25 ноября 2003 года № 41 «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Ядринская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Ядринского городского поселения Ядринского района Чувашской Республики третьего созыва по одномандатному Крестьянскому избирательному округу №14, выдвинутых Чувашским региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия», в количестве 1 (одного) человека (приложение № 1).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Ядринского городского поселения Ядринского района Чувашской Республики третьего созыва по одномандатному Крестьянскому избирательному округу №14, выдвинутых Чувашским региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»
3. Направить представленные в Ядринскую территориальную избирательную комиссию сведения о кандидатах в депутаты Собрания депутатов Ядринского городского поселения Ядринского района Чувашской Республики третьего созыва, включенных в указанный список, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
4. Опубликовать  настоящее  решение  в  средствах массовой информации.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Ядринской ТИК Р.В. Ильина.
Председатель Ядринской

территориальной избирательной комиссии
                                  А.В. Агаков

Секретарь Ядринской
территориальной избирательной комиссии

  Р.В. Ильин
Приложение

к решению Ядринской территориальной

избирательной комиссии

от 14.07.2018 № 85/366

Список

 кандидатов в депутаты Собрания депутатов Ядринского городского поселения Ядринского района Чувашской Республики третьего созыва, выдвинутых по одномандатным избирательным округам

Чувашским региональным отделением
Всероссийской политической партии «Единая Россия»
	Номер и наименование избирательного округа
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Дата рождения кандидата

	№ 14 Крестьянский
	Канина Татьяна Алексеевна
	16.10.1967